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$ 4200 Samambaia alto
padrão 4 suites  Bolsa
imobiliaria 98101-7500

845100

$ 5500 Cond. Estoril 5
visite Bolsa imobiliaria
alto padrão98101-7500

845099

$ 700 J.América 4 dorm
lazer Bolsa 98101-7500

845107

$110mil B Vista, antiga
local excelente! Próx Tv
Tem entre R Alto purús
e  S i l v a  J a r d i m !
F. 981124242/988037314

845005

3 cômodos,  fds ,  c /
garagem. 996800308

272281

3d/ste nova R. Gabriel
R.de Andrade Q8 Jaragua
99715-7339 Cr. 12401

845090

98101-7500
$ 480 J. Carolina 3 dorm
$ 500 Terra Branca
$ 550 J. America 3 dorm
visite Bolsa imobiliaria

845102

98101-7500
$ 600 J. Brasil ocasião
piscina 3 dormitórios
terrea Bolsa imobiliaria

845105

98101-7500
$ 950 Samambaia linda
ocasião Bolsa imob

845104

98101-7500
$2500 Lago Sul  *show
terrea imobiliada visite
Bolsa imob alto padrão

845098

98101-7500
$890 Villaggio1 ocasião
terrea Bolsa imobiliaria

845103

Alameda das Primaveras
9-46, nova ótimo preço
em exposição 99772-3030
/ 3321-7000 Moraes

845012

AX IMOB
Spazio Verde- Sobrado,
4 s tes ,  acabamento
d i fe renc iado ,  l aze r
completo com sauna.
cascata e jacuzzi, Exc.
localização! F:3313-
9810/99772-3128

844437

AX IMOB
Spazio Verde- terrea, 3
stes, comp. arm e ar,
lazer c/ pisc. aquecida,
exc. localização! F:3313-
9810/99772-3128

845108

Cond. Shangri-lá – 5.000
m² de terreno, 6 suítes, 2
cozinhas completas,
amplo living, garagem p/
10 autos. aceita permuta
99772-3030 / 3321-7000

845049

Cond. Shangri-lá 5.000 m²
a.t, 6 suítes, 2 cozinhas
completas, amplo living,
gar. p/ 10 autos. R$
2.650.000,00 aceita
permuta 99772-3030 /
3321-7000 Moraes

845011

Cond. Spazio Verde 4 suí-
tes, amplo living, espaço
gourmet c/ armários
Kitchens, projeto de
arquiteto renomado. R$
2.350.000,00 aceita
permuta! 99772-3030 /
3321-7000 Moraes

845010

Cond. Spazio Verde nova
3 suítes R$ 1,9 milhões.
99772-3030 /3321-7000

845027

Condomínio Paineras –
6 suítes R$ 5,5 milhões.
Moraes 3321-7000

845026

EM EXPOSIÇÃO
Condomínio Shangri-lá, 4 
suítes, lazer, pomar. R$
2.000.000,00. Aceita troca
99772-3030 / 3321-7000

845030

EM EXPOSIÇÃO
Oportunidade, Nova!! 
Alameda das Primaveras
9-46 – Pq. Vista Alegre. 3
dorms; amplo oportunida-
de 99772-3030 / 3321-
7000 Moraes Imob.

845029

EM EXPOSIÇÃO
R. Rubens Arruda q. 14 
Aceita troca por terreno
ou casa em condomínio
R$ 1.100.000,00 99772-
3030 / 3321-7000 Moraes

845016

Higienópolis, 1casa e
1 sobrado c/ 2d, 2wc
cada. dorm despejo e
churras. desocupado.
dir prop 98106-9780

272097

ILHA DE CAPRI
4 suítes, living, escritório, 
lavabo, piscina. Fino
acabamento! Aceita 100%
em permuta. 99772-3030
/3321-7000

845025

ILHA DE CAPRI
Nova, moderna, luxo 4 
suíte,  amplo living,
lavabo, escritório, espaço
gourmet, lazer. alto padrão
R$ 1.900.000,00. Em
exposição c/ exclusivida-
de Aceita permuta. 99772-
3030 / 3321-7000 Moraes

845022

Jd Solange 3 drs (1 st)
135 m2 constr. 400mil
Nova CJ 3509 Reis Jr
98119-4677

845071

Jd. América, 3d (2ste),
r e p l e t o  a /  e . l a z e r ,
completa. 99645-9101

272403


